
REPUBLII [QIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Website: www.ludaa.gov.al - 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

P'AS LARGIMIT NGA PUNKSIONI 

E ish-zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nwunesve publik?, Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "P6r parandalimin e kodiktit te interesave ne ushtrimin e hnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ni5 ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pdrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 'hteresat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarhe time, te bashkeshortit /es dhe tC 
Emijeve madhore. 

DeMaroj se ti.' dhe"nat s pasqyruara prej meje nr" Me" dokument 
jani.' ti.' v&tetra dhe nuk kam deklaruar asgie" qe" nuk &htC e virrtet& 



REPUBLEA E SHQIP~RISE 
MSPEKTORATI I LART~? I DEIUARIMIT DHE KONTROUIT TB PASURIVE 

N€se ky formal irsht€i pjaftueshim, v&doni U plotisoni nit fotakopje O tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RIS* 
MSPEKTORATI I L A R a  I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT ~t PASURIVE 

N k  ky fommt at.? i pamjaftueshEm, vazhdoni ti: plotkoni ne fotokopje tE tij. " 1 



Detyrimetfinanciare ndaj personave juridike dhe fizikE (kredi, huamamje, detyim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, tB mbetura ende pa u shlyer p& periudhh nga deklarimi i 
mEparsWm den ni: datEm e largimit nga funksioni, si dhe de tyhet  e Lindura gjae vitit ti! deklarimit. 
TZ: dhenat pk e m  personash ndaj e cileve keni detyrime financiare e pasqyrohen ne fleen m.6, p& 
tZ majtur konfidencialitetin e tyre. 

>. .. . . 

. . 

"Pas l&mit" 5 



REPUBLIKAZSHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjegtareve ti2 familjes qi! mbartin detyrimin per deklarim ne b& ti! nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, dati! 07.043005, per pasurite qe 

diponojne veqmas nga qdo anstar i familjes. 

Shtetasvsja , bashkishort/e CI 
Emer, aesi, mbiemer RmijE madhore se bashku me prinderit 

EmijC madhoriS tir ndari! nga prind.int 

e subjektit 
Emi?r, atG, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATEs S@ ',RESAVE 

Ne baze ti! pikes 5 ti3 nenit 14, ti? ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "P5r parandalimin e konfliktit 
ti! interesave nG ushMmin e fuoksioneve publike*, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti5 ti! Deklarimit dhe Kontrollit tl! Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i P&gjithshem i ILDKP-si; qe ti! verifikojne 
nE ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q€ ekzistojnli ni? emrin tim dhe per UogarinE time. 



REPUBLIKA E SHQIPRRIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE IDEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PAS- 

PASURITE E PALSJAJTSHME 

N k  ky formal €she i parmjaftueoh&n, vazhdoni tEplot6soni ni: fotokopje tir tij. 




